
 
ZARZĄDZENIE NR  83/Fn/2017 

BURMISTRZA MIASTA PODKOWA LEŚNA 
z  19 lipca 2017 r 

 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej miasta na 2017 rok 

 
 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 oraz art. 222 ust 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr 
203/XXXIII/2016 Rady Miasta Podkowa Leśna z dnia 29 grudnia 2016 r., zarządza się, co 
następuje: 
 
§ 1.1. Zmianie ulegają planowane  dochody budżetu miasta,  zgodnie z załącznikiem nr 1 do  
           niniejszego  zarządzenia. 
      2. Zmianie ulegają planowane wydatki budżetu miasta,  zgodnie z załącznikiem nr 2 do  
           niniejszego  zarządzenia. 
      3. Zmianie ulegają planowane  dochody zlecone budżetu miasta, zgodnie z załącznikiem nr3  
           do  niniejszego  zarządzenia. 
      4. Zmianie ulegają planowane wydatki zlecone budżetu miasta, zgodnie z załącznikiem nr 4 
          do  niniejszego  zarządzenia. 
      5.  Zmianie ulegają planowane wydatki inwestycyjne zgodnie z załącznikiem nr 5 do  
           niniejszego zarządzenia 
 
 § 2. 1.  Ustala się dochody budżetu miasta ogółem w wysokości     30.405.952,54 zł, w tym: 
             dochody bieżące  bez zmian                                                  28.771.487,00 zł 
             dochody majątkowe po zmianach                                            1.634.465,54 zł 
        2.  Ustala się wydatki budżetu miasta ogółem w wysokości     36.473.606,86 zł, w tym: 
             wydatki bieżące po zmianach                                      26.403.141.,32 zł 
             wydatki majątkowe po zmianach                                      10.070.465,54  zł 
 
 § 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Burmistrz Miasta Podkowa Leśna 
/-/ 

Artur Tusiński 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
 
 

Uzasadnienie do Zarządzenia nr 83 /Fn/2017 
BURMISTRZA MIASTA PODKOWA LEŚNA 

z dnia  19 lipca 2017 r. 
 
 

Zwiększa się planowane dochody majątkowe miasta w związku z otrzymaniem promesy na 
dotację ze środków WFOŚiGW  w Warszawie w kwocie 481.140  zł na zadanie inwestycyjne. 
na Rewitalizację Miejskiego Parku Leśnego w Podkowie Leśnej (rozdz. 90004§6280). 
 
Zwiększa się planowane dochody bieżące miasta w związku z otrzymaniem promesy na dotację 
ze środków WFOŚiGW  w Warszawie w kwocie 338.985 zł na pielęgnację drzew w Podkowie 
Leśnej (rozdz. 90004§2460). 
 
Zwiększa się planowane wydatki inwestycyjne miasta na zadaniu inwestycyjnym pn. 
Rewitalizacja Miejskiego parku Leśnego o kwotę 481.140,00 w związku z pozyskaniem dotacji 
z WFOŚiGW w Warszawie (rozdz. 90004 §6050) 
 
Zwiększa się planowane wydatki bieżące miasta na pielęgnację drzew o kwotę 338.985 zł w 
związku z pozyskaniem dotacji z WFOŚiGW w Warszawie (rozdz. 90004 §4300) 
 
Zwiększa się planowane dochody i wydatki na zadania zlecone w związku z otrzymaniem 
dotacji celowej na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały 
ćwiczeniowe w wysokości łącznej 116.906 zł w tym na szkoły podstawowe 86.101, na 
Gimnazjum 29.100 oraz na podręczniki dla kształcenia specjalnego w wysokości 10.028 zł. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Burmistrz Miasta Podkowa Leśna 
/-/ 

Artur Tusiński 
 


